

**Dodavatel:** Podlahy Gajdoš s.r.o.,  
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava  
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



**Odběratel:** MŠ Ukrajinská  
Ukrajinská 1530/14, Ostrava - Poruba  
Mobil: 775560535  
odpovědná osoba: MIKESKOVÁ  
e-mail: msukrajinska@seznam.cz

**603 156 097**  
**www.vasepodlahy.cz**

**Název:** ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA - KUCHYŇKY  
**Zadání:** DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC VČETNĚ PŘÍPRAVY PODKLADU STĚRKOU, DO NEBYTOVÝCH PROSTOR DVOU EXPEDIČNÍCH KUCHYNĚK V MŠ UKRAJINSKÁ

**Číslo:** K1296/2018-PH

**Vytvořeno:** 24. 10. 2018

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU STĚRKOU

**Specifikace:** OBĚ KUCHYŇKY

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
odborné práce STĚHOVÁNÍ NÁBYTKU - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI - 1 HOD/ 1 ZAMĚSTNANEC = 250 Kč, PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA STĚHOVÁNÍ 2 HOD, 2 ZAMĚSTNANCI (1 KUCHYŇKA)	8,00 h	21 %	250,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
demontáž krytin + likvidace stávajícího PVC 2 VRSTVY	41,73 m <sup>2</sup>	21 %	70,00 Kč	2 921,10 Kč	3 534,53 Kč
broušení podkladu strojní vč. brusiva, dle skutečnosti a nutnosti	41,73 m <sup>2</sup>	21 %	25,00 Kč	1 043,25 Kč	1 262,33 Kč
Schönox SG Penetrace dvousložková penetrace na komplikované a dřevěné podklady ( spotřeba 400-600g/m2) (v případě savého podkladu bude použita penetrace KH - cca 5 l - 1 l = 140 Kč bez DPH	21,00 kg	21 %	165,00 Kč	3 465,00 Kč	4 192,65 Kč
Schönox XA sádrová stěrka 5-6 mm	425,00 kg	21 %	22,00 Kč	9 350,00 Kč	11 313,50 Kč
zhotovení stěrky kompletní	41,73 m <sup>2</sup>	21 %	80,00 Kč	3 338,40 Kč	4 039,46 Kč
<b>cena celkem</b>				<b>22 117,75 Kč</b>	<b>26 762,48 Kč</b>

**Položka:** DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC

**Specifikace:** DO OBOU KUCHYNĚK

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
PVC COSMO vzor dle výběru (4X ŘEZ 6,40 X 2 MŠ)	51,20 m <sup>2</sup>	21 %	390,00 Kč	19 968,00 Kč	24 161,28 Kč
Svařovací šňůra Gerflor bal. 100bm	13,00 bm	21 %	7,00 Kč	91,00 Kč	110,11 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo	21,00 kg	21 %	70,00 Kč	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč
Sokl DOLLKEN WL50 50 X 15 mm, BAL. 50bm	40,00 bm	21 %	45,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
Pokládka PVC kompletní vč. svaření	41,73 m <sup>2</sup>	21 %	85,00 Kč	3 547,05 Kč	4 291,93 Kč
<b>cena celkem</b>				<b>26 876,05 Kč</b>	<b>32 520,02 Kč</b>

**Položka:** DODÁNÍ A MONTÁŽ SCHODOVÝCH HRAN

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Schodová hrana PVC Fatra šíře 80mm	2,50 bm	21 %	93,00 Kč	232,50 Kč	281,33 Kč
odborné práce demontáž hrany, očištění, montáž nové hrany, vč. lepidla (při montáži společně se zhotovením stěrky nebo pokládkou PVC)	1,00 ns	21 %	200,00 Kč	200,00 Kč	242,00 Kč
<b>cena celkem</b>				<b>432,50 Kč</b>	<b>523,33 Kč</b>

Cena celkem bez DPH:	49 426,30 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>59 805,82 Kč</b>

DOPRAVA NEBUDE ÚČTOVÁNA.